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@ 692

Campus Jungfernsee ab
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
WeiBer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Klaranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fiir Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Riickertstr.

Kirche Bornim

Lindstedter Chaussee

Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jagerallee
Jagertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.

Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Klinikum an

98 nur an Ferientagen
99 nur an Schultagen

Campus Jungfernsee bzw. Institut fiir Agrartechnik »
Klinikum

Bau Friedrich-Ebert-Str./Nord
Giiltig ab 10.06.2024

Montag - Freitag

5.07
5.08
5.10
5.1
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.16
5.17
5.19
5.19
5.21
5.22
5.23
5.26
5.28
5.29
5.30
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.40
5.41
5.42

99
6.25
6.27
6.29
6.30
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.36
6.37
6.39
6.39
6.41
6.42
6.43
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
7.00
7.01
7.02

7.08
7.09
7.09
7.1
7.12
7.13
714
7.15
7.15
7.16
7.18
7.18
7.20
7.21
7.23
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.40
7.41
7.42

6.55
6.56
6.56
6.57
6.59
6.59
7.01
7.02
7.03
7.06
7.08
7.09
7.10
711
7.12
7.13
7.15
7.16
7.7
7.20
21
7.22

6.15
6.16
6.16
6.17
6.19
6.19
6.21
6.22
6.23
6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.40
6.41
6.42

5.55
5.56
5.56
5.57
5.59
5.59
6.01
6.02
6.03
6.06
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.20
6.21
6.22

98

7.14
7.15
7.15
7.16
7.18
7.18
7.20
7.21
7.23
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.40
7.41
7.42

7.24
7.26
7.28
7.29
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.35
736
7.38
7.38
7.40
.41
7.43
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
8.00
8.01
8.02

99

7.44
7.46
7.48
7.49
7.49
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.55
7.56
7.58
7.58
8.00
8.01
8.03
8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.20
8.21
8.22

98

8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
8.57
9.00
9.01
9.02

8.55
8.56
8.56
8.57
8.59
8.59
9.01
9.02
9.03
9.06
9.08
9.09
9.10
9.1
9.12
9.13
9.15
9.16
9.17
9.20
9.21
9.22

9.15
9.16
9.16
9.17
9.19
9.19
9.21
9.22
9.23
9.26
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.35
9.36
9.37

@ 692

9.28
9.30
9.32
9.33
9.33
9.35
9.36

9.56 10.16
9.56 10.16
9.57.10.17
9.39 9.5910.19
9.39 9.5910.19
9.41 10.01 10.21
9.42.10.02 10.22
9.4310.03 10.23
9.46 10.06 10.26
9.48 10.08 10.28
9.49 10.09 10.29
9.50 10.10 10.30
9.51 10.11 10.31
9.5210.12 10.32
9.5310.13 10.33
9.5510.15 10.35
9.56 10.16 10.36
9.57.10.17 10.37

[
| 9551015
\
\

9.37

9.40 10.00 10.20 10.40
9.41 10.01 10.21 10.41
9.42 10.02 10.22 10.42



@ 692

Campus Jungfernsee ab
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
WeiBer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Klaranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fiir Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Riickertstr.

Kirche Bornim

Lindstedter Chaussee

Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jagerallee
Jagertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.

Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Klinikum an

Montag - Freitag

10.28
10.30
10.32
10.33
10.33
10.35
10.36
[
| 0.
| 10
| 0.
10.37 10.
10.39 10.
10.39 10.
10.41 11.
10.42 11.
10.43 1.
10.46 1.
10.48 11.
10.49 11.
10.50 11.
10.51 11.
10.52 11.
10.53 11.
10.55 11.
10.56 11.
10.57 11.
11.00 1.
11.01 11,
11.02 11.

11.28 1225 50 1425 15.24

11.30 12.27 1427 15.26

11.32 12.29 14.29 15.28

11.33 12.30 14.30 15.29

11.33 12.30 14.30 15.29

11.35 12.32 14.32 15.31

11.36 12.33 14.33 15.32

) | ) o 1234 1434 . 1533
551115 | 115512151235 20 14351454 15.1415.34
561116 | 11.5612.16 12.36 14.36 14.55 15.15 15.35
561116 | 11.5612.16 12.36 14.36 14.55 15.15 15.35

57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37
59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39
59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39
01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41
02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42
03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43
06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46
08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48
09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49
10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50
1111.31 11,51 12.11 12.31 12.51
1211.3211.52 1212 12.32 12.52
13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53
15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55
16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56
17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57
20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00
21 11.41.12.01 12.21 12.41 13.01
22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02

14.37 14.56 15.16 15.36
14.39 14.58 15.18 15.38
14.39 14.58 15.18 15.38
14.41 15.00 15.20 15.40
14.42 15.01 15.21 15.41
14.43 15.03 15.23 15.43
14.46 15.06 15.26 15.46
14.48 15.08 15.28 15.48
14.49 15.09 15.29 15.49
14.50 15.10 15.30 15.50
14.51 15.11 15.31 15.51
14.52 15.12 15.32 15.52
14.53 15.13 15.33 15.53
14.55 15.15 15.35 15.55
14.56 15.16 15.36 15.56
14.57 15.17 15.37 15.57
15.00 15.20 15.40 16.00
15.01 15.21 15.41 16.01
15.02 15.22 15.42 16.02

20

16.24 17.28
16.26 17.30
16.28 17.32
16.29 17.33
16.29 17.33
16.31 17.35
16.32 17.36
16.33

oo
16.34 16,55 17.15 |
16.35 16.56 17.16 |
16.35 16.56 17.16 |

16.36 16.57 17.17 17.37
16.38 16.59 17.19 17.39
16.38 16.59 17.19 17.39
16.40 17.01 17.21 17.41
16.4117.02 17.22 17.42
16.4317.03 17.23 17.43
16.46 17.06 17.26 17.46
16.48 17.08 17.28 17.48
16.49 17.09 17.29 17.49
16.50 17.10 17.30 17.50
16.51 17.11 17.31 17.51
16.52 17.12 17.32 17.52
16.5317.13 17.33 17.53
16.55 17.15 17.35 17.55
16.56 17.16 17.36 17.56
16.57 17.17 17.37 17.57
17.00 17.20 17.40 18.00
17.01 17.21 17.41 18.01
17.02 17.22 17.42 18.02
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Verkehrshinweise
Campus Jungfernsee ab
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
WeiBer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Klaranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise
Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie
Institut fiir Agrartechnik
TUV-Akademie
Abzweig nach Nedlitz
Riickertstr.

Kirche Bornim

Lindstedter Chaussee

Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.
Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jagerallee
Jagertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.
Platz der Einheit/West
Bassinplatz
Klinikum an

5 nur Freitag

Montag - Freitag

18.28 19.28 2032 21.32
18.30 19.30 20332133 |
18.32 19.32 20.35 21.35 22.35 23.35
18.33 19.33 20.36 21.36 22.36 23.36
18.33 19.33 20.36 21.36 22.36 23.36
18.35 19.35 20.37 21.37 22.37 23.37
18.36 19.36 20.38 21.38 22.38 23.38
o o . 20.39 21.39 22.39 23.39
17.5518.15 | 185519.15 | 20.20 20.40 21.40 22.40 23.40
17.56 18.16 | 18.5619.16 | 20.2120.41 21.41 22.41 23.41
17.56 1816 | 18.5619.16 | 20.21 20.41 21.41 22.41 23.41

17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 20.22 20.42 21.42 22.42 23.42
17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 20.23 20.43 21.43 22.43 23.43
17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 20.23 20.43 21.43 22.43 23.43
18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.24 20.44 21.44 22.44 23.44
18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.25 20.45 21.45 22.45 23.45
18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.26 20.46 21.46 22.46 23.46
18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.29 20.49 21.49 22.49 23.49
18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.30 20.50 21.50 22.50 23.50
18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.31 20.51 21.51 22.51 23.51
18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.32 20.52 21.52 22.52 23.52
18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.33 20.53 21.53 22.53 23.53
18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.34 20.54 21.54 22.54 23.54
18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.35 20.55 21.55 22.55 23.55
18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.36 20.56 21.56 22.56 23.56
18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.37 20.57 21.57 22.57 23.57
18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.38 20.58 21.58 22.58 23.58
18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.41 21.01 22.01 23.01 0.01
18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.42 21.02 22.02 23.02 0.02
18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.43 21.03 22.03 23.03 0.03

0.40
0.41
0.41
0.42
0.43
0.43
0.44
0.45
0.46
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
1.01
1.02
1.03



@ 692

Campus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
WeiBer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Klaranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fiir Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Riickertstr.

Kirche Bornim

Lindstedter Chaussee

Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jagerallee
Jagertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.

Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Klinikum

Samstag und Sonntag

5.13
5.14
5.16
5.17
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.22
5.23
5.25
5.25
5.27
5.28
5.29
5.32
5.34
5.35
5.36
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.46
5.47
5.48

6.13
6.14
6.16
6.17
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.22
6.23
6.25
6.25
6.27
6.28
6.29
6.32
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.46
6.47
6.48

7.13
7.14
7.16
717
717
7.18
7.19
7.20
721
7.22
7.22
7.23
7.25
7.25
127
7.28
7.29
7.32
7.34
7.35
7.36
7.38
739
7.40
7.41
7.42
7.43
7.46
7.47
7.48

8.01
8.02
8.02
8.03
8.05
8.05
8.07
8.08
8.09
8.12
8.14
8.15
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.26
8.27
8.28

8.16
8.17
8.19
8.20
8.20
8.21
8.22

8.25
8.25
8.27
8.28
8.29
8.32
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.46
8.47
8.48

8.41
8.42
8.42
8.43
8.45
8.45
8.47
8.48
8.49
8.52
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.06
9.07
9.08

9.01
9.02
9.02
9.03
9.05
9.05
9.07
9.08
9.09
9.12
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.26
9.27
9.28

216 o1004 L1194 . 1214
917 o106 Co1Mae . 1216
919 o108 EEEERE I o 1218
920 o1019 IR o129
920 o1019 IR o129
921 o021 o2 oo
922 Co1022 o122 o122

T e |

| 9411001 | 10411101 | 11411201 |

| 9421002 | 10421102 | 11.421202 |

| 9421002 | 10421102 | 11421202 |

9.23 9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23
9.25 9.4510.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25
9.25 9.4510.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25
9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27
9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28
9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29
9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32
9.34 9.5410.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34
9.35 9.5510.1510.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35
9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36
9.38 9.58 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37
9.39 9.5910.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38
9.40 10.00 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39
9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41
9.4210.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42
9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43
9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46
9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47
9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48
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Campus Jungfernsee ab
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
WeiBer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Klaranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fiir Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Riickertstr.

Kirche Bornim

Lindstedter Chaussee

Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jagerallee
Jagertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.

Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Klinikum an

Samstag und Sonntag

13.14 14.14 15.14 16.14 17.14

13.16 14.16 15.16 16.16 17.16

13.18 14.18 15.18 16.18 17.18

13.19 14.19 15.19 16.19 17.19

13.19 14.19 15.19 16.19 17.19

13.21 14.21 15.21 16.21 17.21

1322 . o 14 15.22 1622 112

T

12.4113.01 | 13411401 | 14411501 | 15411601 | 16.4117.01 | 17.4118.01
12.4213.02 | 13.4214.02 | 14421502 | 15.4216.02 | 16.4217.02 | 17.4218.02
12.4213.02 | 13.4214.02 | 14421502 | 15.4216.02 | 16.4217.02 | 17.4218.02

12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03
12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05
12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05
12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07
12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08
12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09
12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12
12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14
12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15
12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16
12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17
12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18
12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19
13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21
13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22
13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23
13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26
13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27
13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28
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Campus Jungfernsee ab
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
WeiBer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Klaranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fiir Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Riickertstr.

Kirche Bornim

Lindstedter Chaussee

Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jagerallee
Jagertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.

Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Klinikum an

Samstag und Sonntag

18.14 19.14
18.16 19.16
18.18 19.18
18.19 19.19
18.19 19.19
18.21 19.21
18.22 19.22

[

| 18411001 |

| 18421902 |

| 18.4219.02 |

20.32 21.32

20.33 21.33 R
20.35 21.35 22.35 23.35
20.36 21.36 22.36 23.36
20.36 21.36 22.36 23.36
20.37 21.37 22.37 23.37
20.38 21.38 22.38 23.38
20.39 21.39 22.39 23.39

18.23 18.43 19.03 19.23 19.57 20.17 20.42 21.42 22.42 23.42
18.25 18.45 19.05 19.25 19.58 20.18 20.43 21.43 22.43 23.43
18.25 18.45 19.05 19.25 19.58 20.18 20.43 21.43 22.43 23.43
18.27 18.47 19.07 19.27 19.59 20.19 20.44 21.44 22.44 23.44
18.28 18.48 19.08 19.28 20.00 20.20 20.45 21.45 22.45 23.45
18.29 18.49 19.09 19.29 20.01 20.21 20.46 21.46 22.46 23.46
18.32 18.52 19.12 19.32 20.04 20.24 20.49 21.49 22.49 23.49
18.34 18.54 19.14 19.34 20.05 20.25 20.50 21.50 22.50 23.50
18.35 18.55 19.15 19.35 20.06 20.26 20.51 21.51 22.51 23.51
18.36 18.56 19.16 19.36 20.07 20.27 20.52 21.52 22.52 23.52
18.37 18.57 19.17 19.37 20.08 20.28 20.53 21.53 22.53 23.53
18.38 18.58 19.18 19.38 20.09 20.29 20.54 21.54 22.54 23.54
18.39 18.59 19.19 19.39 20.10 20.30 20.55 21.55 22.55 23.55
18.41 19.01 19.21 19.41 20.11 20.31 20.56 21.56 22.56 23.56
18.42 19.02 19.22 19.42 20.12 20.32 20.57 21.57 22.57 23.57
18.43 19.03 19.23 19.43 20.13 20.33 20.58 21.58 22.58 23.58
18.46 19.06 19.26 19.46 20.16 20.36 21.01 22.01 23.01 0.01
18.47 19.07 19.27 19.47 20.17 20.37 21.02 22.02 23.02 0.02
18.48 19.08 19.28 19.48 20.18 20.38 21.03 22.03 23.03 0.03

19:55 20:15 20.40 21.40 22.40 23.40 0:40
19.56 20.16 20.41 21.41 22.41 23.41
19.56 20.16 20.41 21.41 22.41 23.41

0.41
0.41
0.42
0.43
0.43
0.44
0.45
0.46
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
1.01
1.02
1.03
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ViP
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Klinikum ab
Burgstr./Klinikum

Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.

Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Jégertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jagerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee

Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.

Lindstedter Chaussee

Kirche Bornim

Riickertstr.

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fiir Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Schneiderremise

Klaranlage Potsdam-Nord
Lerchensteig/Kleingartenanlage
WeiBer See
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee an

98 nur an Ferientagen
99 nur an Schultagen

Klinikum » Campus Jungfernsee bzw. Institut fiir

Agrartechnik

Bau Friedrich-Ebert-Str./Nord

Montag - Freitag

5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.29
5.30
5.31
533
5.34
5.37
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48

Gilltig ab 10.06.2024

5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.50
5.51

6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.10
6.1
6.12
6.14
6.15
6.18
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29

6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.30
6.31
6.32
6.34
6.35
6.38
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49

6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.50
6.51
6.52
6.54
6.55
6.58
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.10
7.1
7.12
7.12
7.13
7.16
718

99

7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
7.1
7.12
7.14
7.15
7.18
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.30
7.31
7.32
7.32
7.33
7.36
7.38

98

7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
7.1
7.12
7.14
7.15
7.18
.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29

.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.30
7.31
7.32
734
735
7.38
.41
7.42
7.43
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50

.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.50
7.51
7.52
7.54
7.55
7.58
8.01
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.18
8.20

8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.10
8.1
8.12
8.14
8.15
8.18
8.21
8.22
8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30

8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28
8.30
8.31
8.32
8.34
8.35
8.38
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50

8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.50
8.51
8.52

9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.10
9.1
9.12
9.14
9.15
9.18
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29

9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.28
9.30
9.31
9.32
9.34
9.35
9.38
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49

@ 692

9.41 10.01 10.21
9.42 10.02 10.22
9.4310.03 10.23
9.44 10.04 10.24
9.4510.05 10.25
9.46 10.06 10.26
9.48 10.08 10.28
9.50 10.10 10.30
9.51.10.11 10.31
9.52.10.12 10.32
9.5410.14 10.34
9.5510.15 10.35
9.58 10.18 10.38
10.01 10.21 10.41
10.02 10.22 10.42
10.03 10.23 10.43
10.04 10.24 10.44
10.05 10.25 10.45
10.06 10.26 10.46
10.07 10.27 10.47
10.28 10.48
10.29 10.49
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Klinikum ab
Burgstr./Klinikum

Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.

Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Jagertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jagerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee

Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.

Lindstedter Chaussee

Kirche Bornim

Riickertstr.

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fiir Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Schneiderremise

Klaranlage Potsdam-Nord
Lerchensteig/Kleingartenanlage
WeiBer See
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee an

Montag - Freitag

10.41
10.42
10.43

11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41
11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42
11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43

10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44

10.45
10.46
10.48
10.50
10.51
10.52
10.54
10.55
10.58
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07

|

|

I

11.09
11.10
11.10
1mn
11.14
11.16

11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45
11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46
11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48
11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50
1111 11.31 11.51 12,11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51
11.1211.32 11.52 12,12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52
11.1411.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54
11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55
11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58
11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01
11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02
11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03
11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.05
11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.06

11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.07
11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.08
11.2811.48 | 12.2812.48 | 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.09
11.2911.49 | 12291249 | 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.10
| | . . 1410 15.11

| | 14.10 15.11

12.09 13.09 14.11 15.12

12.10 13.10 14.12 15.13

12.10 13.10 14.12 15.14

1211 3.1 1413 15.15

12.14 13.14 14.16 15.18

12.16 13.16 14.18 15.20

20

15.41 16.01 16.21
15.42 16.02 16.22
15.43 16.03 16.23
15.44 16.04 16.24
15.45 16.05 16.25
15.46 16.06 16.26
15.48 16.08 16.28
15.50 16.10 16.30
15.51 16.11 16.31
15.52 16.12 16.32
15.54 16.14 16.34
15.55 16.15 16.35
15.58 16.18 16.38
16.01 16.21 16.41
16.02 16.22 16.42
16.03 16.23 16.43
16.05 16.25 16.45
16.06 16.26 16.46
16.07 16.27 16.47
16.08 16.28 16.48
16.09 16.29 16.49
16.10 16.30 16.50
16.11

16.11

16.12

16.13

16.14

16.15

16.18

16.20
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Verkehrshinweise
Klinikum

Burgstr./Klinikum
Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Jégertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jagerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee
Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.

Lindstedter Chaussee

Kirche Bornim

Riickertstr.
Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fiir Agrartechnik
TUV-Akademie
Abzweig nach Nedlitz
Schneiderremise

Klaranlage Potsdam-Nord
Lerchensteig/Kleingartenanlage
WeiBer See
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee

ab

5 nur Freitag

Montag - Freitag

16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.04 21.
16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.05 21.
16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.06 21.
16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.07 21.
16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.08 21.
16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.09 21.
16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.10 21
16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.12 21
16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.13 21
16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.14 21
16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.15 21
16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.16 21
16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.19 21
17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 21
17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 21
17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 21
17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 21
17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 21
17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 21
17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 21

| 17.2817.48 | 18.2818.48 | 19.2819.48 | 20.28 21

| 17.2917.49 | 18291849 | 19291949 | 202921

| | . | 203021

| | | | 203021

17.09 18.09 19.09 20.09 20.31 21

17.10 18.10 19.10 20.10 20.32 21

17.10 18.10 19.10 20.10 20.32 21.

17.11 18.11 19.11 20.11 20.33 21.
17.14 18.14 19.14 20.14 2035
17.16 18.16 19.16 20.16 20.37

04 22.04 23.04
05 22.05 23.05
06 22.06 23.06
07 22.07 23.07
08 22.08 23.08
09 22.09 23.09

.10 22.10 23.10
122212 2312
1322132313
142214 23.14
.15 22.15 23.15
.16 22.16 23.16
19 22,19 23.19
.2122.21 23.21
.22.22.22 2322
2322232323
.24 22.24 23.24
.2522.2523.25
.26 22.26 23.26
.27 22.27 23.27
.28 22.28 23.28
.29 22.29 23.29
.30 22.30 23.30
.30 22.30 23.30
.3122.3123.31
3222322332

3222.3223.32
3322332333

0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.19
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
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Klinikum ab
Burgstr./Klinikum

Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.

Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Jagertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jagerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee

Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.

Lindstedter Chaussee

Kirche Bornim

Riickertstr.

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fiir Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Schneiderremise

Klaranlage Potsdam-Nord
Lerchensteig/Kleingartenanlage
WeiBer See
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee an

Samstag und Sonntag

5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23
5.25
5.26
5.27
5.29
5.30
5.33
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.45
5.46
5.47
5.47
5.48
5.51
5.53

6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.29
6.30
6.33
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.45
6.46
6.47
6.47
6.48
6.51
6.53

717
7.8
7.19
7.20
.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.33
7.36
137
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44

7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.45
7.46
7.47
7.49
7.50
7.53
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02

8.04
8.05
8.05
8.06
8.09
8.1

1.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.09
8.10
8.13
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24

8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.25
8.26
8.27
8.29
8.30
8.33
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44

8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.47
8.49
8.50
8.53
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02

9.04
9.05
9.05
9.06
9.09
9.1

8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.09
9.10
9.13
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24

9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.25
9.26
9.27
9.29
9.30
9.33
9.36
9.37

9.37
9.38
9.39

9.56 10.16 10.36 10.
9.57.10.17 10.37 10.
9.58 10.18 10.38 10.
9.40 9.59 10.19 10.39 10.
9.41 10.00 10.20 10.40 11.
9.42 10.01 10.21 10.41 11.
9.4310.03 10.23 10.43 11.
9.45 10.05 10.25 10.45 11.
9.46 10.06 10.26 10.46 11.
9.47 10.07 10.27 10.47 11.
9.49 10.09 10.29 10.49 11.
9.50 10.10 10.30 10.50 11.
9.53 10.13 10.33 10.53 11.
9.56 10.16 10.36 10.56 11.
9.57 10.17 10.37 10.57 11.
9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.
9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.
9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.
9.4110.01 10.21 10.41 11.01 11.
9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.
9.43 | 10231043 | 11.
9.44 | 10241044 | 1.
[
[

10.04 11.04
10.05 11.05
10.05 11.05
10.06 11.06
10.09 11.09
10.11 1.1

56 11.16 11.36 11.56
571117 11.37 11.57
58 11.18 11.38 11.58
59 11.19 11.39 11.59
00 11.20 11.40 12.00
0111.21 11.41 12.01
0311.23 11.43 12.03
05 11.25 11.45 12.05
06 11.26 11.46 12.06
07 11.27 11.47 12.07
09 11.29 11.49 12.09
10 11.30 11.50 12.10
13 11.33 11.53 12.13
16 11.36 11.56 12.16
17 11.37 11.57 1217
1811.38 11.58 12.18
1911.39 11.59 12.19
20 11.40 12.00 12.20
21 11.41 12.01 12.21
2211.4212.02 12.22
231143 | 1223
241144 | 1224
|
|

12.04
12.05
12.05
12.06
12.09
12.11
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Klinikum ab
Burgstr./Klinikum

Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.

Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Jagertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jagerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee

Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.

Lindstedter Chaussee

Kirche Bornim

Riickertstr.

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fiir Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Schneiderremise

Klaranlage Potsdam-Nord
Lerchensteig/Kleingartenanlage
WeiBer See
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee an

Samstag und Sonntag

12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36
12,17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37
12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38
12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39
12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40
12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41
12.2312.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43
12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45
12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46
12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47
12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49
12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50
12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53
12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56
12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57
12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58
12.3912.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59
12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00
12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01
12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02

1243 | 13231343 | 14231443 | 15231543 | 16231643 | 17.2317.43 |
1244 | 13241344 | 14241444 | 15241544 | 16241644 | 17241744 |
A A A R
13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04
13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05
13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05
13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06
13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11



@ 692

Klinikum ab
Burgstr./Klinikum

Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.

Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Jagertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jagerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee

Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.

Lindstedter Chaussee

Kirche Bornim

Riickertstr.

Abzweig nach Nedlitz
TUV-Akademie

Institut fiir Agrartechnik
TUV-Akademie

Abzweig nach Nedlitz
Schneiderremise

Klaranlage Potsdam-Nord
Lerchensteig/Kleingartenanlage
WeiBer See
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee an

Samstag und Sonntag

17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 20.04 21.04 22.04 23.04
17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 20.05 21.05 22.05 23.05
17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 20.06 21.06 22.06 23.06
17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 20.07 21.07 22.07 23.07
18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.08 21.08 22.08 23.08
18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.09 21.09 22.09 23.09
18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.10 21.10 22.10 23.10
18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.12 21.12 22.12 23.12
18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.13 21.13 22.13 23.13
18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.14 21.14 22.14 23.14
18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.15 21.15 22.15 23.15
18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.16 21.16 22.16 23.16
18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.19 21.19 22.19 23.19
18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.21 21.21 22.21 23.21
18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.22 21.22 22.22 23.22
18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.23 21.23 22.23 23.23
18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.24 21.24 22.24 23.24
18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.25 21.25 22.25 23.25
18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.26 21.26 22.26 23.26
18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.27 21.27 22.27 23.27

18231843 | 19.2319.43 | 20.28 21.28 22.28 23.28
18241844 | 19.2419.44 | 20.29 21.29 22.29 23.29
| . ) | 20.30 21.30 22.30 23.30
| ) | 20.30 21.30 22.30 23.30
19.04 20.04 20.31 21.31 22.31 23.31
19.05 20.05 20.32 21.32 22.32 23.32
19.05 20.05 20.32 21.32 22.32 23.32
19.06 20.06 20.33 21.33 22.33 23.33
19.09 20.09 20.35
19.11 20.11 20.37

0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.19
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29



